«_____» ________ 20__ г. № ___   Заведующей МБДОУ «Детский сад №50»

дата, номер регистрации заявления  Поповой Валентине Васильевне

      от __________________________________

      _____________________________________

      _____________________________________

      _________________________________
      Ф.И.О родителя (законного представителя) полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________,

_____________________________________________________ (Ф.И.О. ребенка)

дата и место рождения ребенка________________________________________,

проживающего по адресу _____________________________________________

в муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад №50комбинированного вида» Советского  района г.Казани.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка_______________________________

Ф.И. О. матери (законного представителя) ____________________________________

________________________________________________________________________

Адрес регистрации места жительства матери (законного представителя)___________

________________________________________________________________________

Контактныйтелефон_______________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)_______________________________________

________________________________________________________________________

Адрес регистрации места жительства отца (законного представителя)_____________

________________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы: копию свидетельства о рождении,

копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства, медицинскую

карту. По своему усмотрению дополнительно предоставляю документы:__________

________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом МБДОУ

«Детский сад № 50»,  Основной образовательной программой дошкольного

образования МБДОУ «Детский сад №50»,  правилами внутреннего распорядка

воспитанников,  другими  документами,  регламентирующими образовательную

деятельность учреждения ознакомлен (а)._____________________

                                                                                      (подпись)

На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации, согласен(а)     _________

           (подпись)

« ___» ___________ 201__ г.________________              _______________

      (подпись)     (расшифровка)